

補償の内容と保険金額

○：補償されます。×：補償されません。

補償の概要		保険金額・免責金額と特約	
相手方への賠償	対人賠償	ご契約のお車を運転中の事故により、他人の生命または身体を害し、法律上の損害賠償責任を負った場合の補償。	○ 保険金額(1名につき) 無制限
	対物賠償	ご契約のお車を運転中の事故により、他人のお車や財物に損害を与え、法律上の損害賠償責任を負った場合の補償。	○ 保険金額(1事故につき) 無制限 (免責金額なし)
おケガの補償	人身傷害	ご契約のお車に搭乗中の事故により、ケガをして死亡した場合、後遺障害が生じた場合、病院などで治療を受けた場合の補償。	○ 保険金額(1名につき) 1,000万円
	傷害一時金	人身傷害補償保険のお支払い対象となり、かつ5日以上入院・通院した場合の補償。	× 補償されません
	搭乗者傷害	ご契約のお車に搭乗中の事故により、ケガをして事故日からその日を含めて180日以内に死亡した場合、後遺障害が生じた場合、入院・通院した場合の補償。	× 補償されません
	無保険車傷害	無保険車等との事故により、死亡または後遺障害を被り、相手方から十分な補償が受けられない場合の補償。	○ 保険金額(1名につき) 20,000万円
自損事故傷害特約	自損事故により死傷され、自賠責保険の補償を受けられない場合の補償。	—	(この特約は人身傷害保険をセットされない場合に、セットすることができます。)
お車の補償	車両保険	【他車との衝突・接触】 他のお車との衝突・接触によるご契約のお車の損害を補償。	× 補償されません
	火災・爆発・盗難など	【火災・爆発・盗難など】 火災・爆発・盗難、台風・洪水・高潮、落書・いたづら、物の飛来・落下などによるご契約のお車の損害を補償。	×
	単独事故など	【単独事故など】 電柱・ガードレールなどに衝突、あて逃げ、墜落・転覆、自転車との衝突・接触などによるご契約のお車の損害を補償。	×

その他の補償・特約	原動機付自転車に関する特約	記名被保険者やそのご家族の方が原動機付自転車を運転中などに生じた対人・対物の賠償事故や自身がケガをした場合の補償。	× 補償されません
日常生活賠償責任特約	日常生活において、記名被保険者やそのご家族が誤って他人を死傷させたり他人の財物に損害を与え損害賠償責任を負った場合の補償。	× 補償されません	
ゴルフ場特約	ゴルフ場でのケガやホールインワン・アルバトロスに関する費用を補償。	× 補償されません	
携行品損害特約	記名被保険者やそのご家族の方の住宅内から一時的に持ち出した身の回り品に偶然に生じた損害を補償。	× 補償されません	

ご契約に適用されるその他の特約 自動セットされる特約の条件につきましては、「ご契約のしおり」をご確認ください。

事故・故障時ロードアシスト特約
被害者救済費用等補償特約
全車両一括付保特約
保険料分割払特約
初回払込特約

その他のサービス	レッカーかけつけサポート	事故や故障で自力走行不能となった場合、現場から最寄りの修理工場までのけん引や、落輪引き上げ、修理完了後のお車引き取り等を行います。	○	サービスの対象です。ゆいゆいサポートR ゆいゆいサポート専用ダイヤル 0120-024-090 (24時間365日対応)
	応急処置かけつけサポート	バッテリー上がり時のジャンピングや、カギの閉じ込み時のドアの開錠、タイヤパンク時のスペアタイヤ交換などの応急処置・軽作業を現場に出向いたします。		
	その他サポート	外出先でのガス欠時にガソリンをお届けするサポートや、お車故障時の電話相談サポート(平成26年10月以降保険始期のDAY-GO契約のみ)を提供します。		
入院時相談サービス	人身傷害補償保険の対象となる事故により死亡または入院されたお客さまとご家族を対象として、生活関連情報や医療関連情報について、専門のオペレーターへご相談いただけるサービスです。	×	ご利用いただけません。 0120-***** DAY-GO契約のお客さまがサービス対象となります。	

※保険始期が平成26年9月30日以前のご契約の場合、各種サービスの名称が異なります。詳細は「ご契約のしおり」内の利用規約をご確認ください。

※[共同保険に関する特約]がセットされている場合、弊社が他の引受保険会社の代理・代行を行っております。各引受保険会社は右記の割合に応じて連帯することなく単独別個に保険契約上の責任を負います。

万が一事故が起こったら 落ち着いてつぎの対応をしてください。

ケガ人を救護
☎119番

お車を安全な場所へ移動

警察へ電話
☎110番

相手の方を確認

事故状況と目撃者を確認

取扱代理店または
大同火災へ連絡
(事故状況を
お知らせください。)

事故車を修理工場へ

(ご注意) 事故現場で示談や口約束はしないでください。

大同火災 事故受付センター <24時間 365日対応>

0120-091-161

取扱代理店 **株式会社 川平保険事務所**

☎ 0980-73-3273

事故が起こったらつぎの事項をメモしておきましょう。(いつ、どこで、だれが、なにを)

事故の日時	年	月	日	時	分	秒
事故の場所	市町村 付近					
相手の方	お名前	電話				
		携帯電話				
	住所					
	お車の番号(登録番号)					
届出警察	署名	署(担当官)				
目撃者の方	お名前	電話				